
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/317/22 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/132/16 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 209a ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 7 uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XIX/132/16 z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r. poz. 3361 

ze zm.), który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 7. W przypadku sprzedaży nieruchomości lub ich części w drodze bezprzetargowej w celu realizacji 

roszczeń, o których mowa w art. 209a ust. 1, 3 i 5 ustawy, wyraża się zgodę na udzielanie bonifikaty 

w wysokości 99% od ceny ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3 ustawy.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

Tomasz Skibniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 4139


		2022-08-25T07:42:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




